



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.04	01	22	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.04 . 1.04 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
ORGANISASI : 1.04 . 1.04.01 : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
PROGRAM : 1.04 . 1.04.01 . 22 : Program Bangunan Gedung
KEGIATAN : 1.04 . 1.04.01 . 22 . 02 : Pelaksanaan Pembangunan Gedung Negara
LOKASI KEGIATAN : Dinas Perkimtaru
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.000.000.000,00 (*Dua puluh dua milyar rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM
NIP : 19770201 200312 1 003
JABATAN : PLT Kepala Dinas Perkimtaru

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 10.000 s.d. 20.000	3,00	op	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	1,00	op	350.000,00	350.000,00
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 200 s.d. 500	3,00	op	300.000,00	900.000,00
	- Ketua Tim Ahli > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	1.285.000,00	1.285.000,00
	- Sekretaris Tim Ahli > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	960.000,00	960.000,00
	- Anggota Tim Ahli > 10.000 s.d. 20.000	3,00	op	640.000,00	1.920.000,00
	- Tenaga Ahli (Ahli Penelitian Kontrak, Ahli Pemberi Penjelasan atau Ahli Sejenis > 200 s.d. 500	1,00	op	460.000,00	460.000,00
	- Ketua Tim Teknis > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	1.285.000,00	1.285.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	960.000,00	960.000,00
	- Anggota Tim Teknis > 10.000 s.d. 20.000	3,00	op	640.000,00	1.920.000,00
	- Ketua Tim Teknis > 200 s.d. 500	1,00	op	460.000,00	460.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis > 200 s.d. 500	1,00	op	345.000,00	345.000,00
	- Anggota Tim Teknis > 200 s.d. 500	3,00	op	230.000,00	690.000,00
	- Ketua TP3 > 10.000 s.d 20.000	1,00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris TP3 > 10.000 s.d 20.000	1,00	op	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota TP3 > 10.000 s.d 20.000	3,00	op	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Ketua TP3 > 200 s.d 500	1,00	op	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris TP3 > 200 s.d 500	1,00	op	375.000,00	375.000,00
	- Anggota TP3 > 200 s.d 500	3,00	op	300.000,00	900.000,00
	- Tim Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10.000 s.d. 20.000	1,00	op	1.285.000,00	1.285.000,00
	- Tim Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 200 s.d. 500	1,00	op	460.000,00	460.000,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 10.000 sd 50.000	1,00	op	5.750.000,00	5.750.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan (1 orang) > 10.000 sd 50.000	2,00	op	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 10.000 s/d 20.000	6,00	ob	640.000,00	3.840.000,00
	- Fotocopy : Folio	4.180,00	lembar	250,00	1.045.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	1.160,00	ok	10.000,00	11.600.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	200,00	ok	30.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon II (Pimpinan Tinggi Pratama/Jafung Utama)	10,00	oh	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III (Administrator/Jafung Madya)	10,00	oh	150.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	10,00	oh	125.000,00	1.250.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai golongan)	10,00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I(Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai Golongan)	10,00	oh	75.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 49 . 06	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon II	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon III	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon IV	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Gol III dan Gol II	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- BBM	790,00	liter	8.000,00	6.320.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan				3.000.000.000,00
	Pembangunan Puskesmas Bangun Galih				3.000.000.000,00
	- Pembangunan Puskesmas Bangun Galih	1,00	paket	2.722.000.000,00	2.722.000.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana Review Desain Pembangunan Puskesmas Bangun Galih	1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Puskesmas Bangun Galih	1,00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	- PPKom > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	3.510.000,00	3.510.000,00
	- PPKom > 50 s.d. 100	2,00	op	780.000,00	1.560.000,00
	- Kelompok Kerja Pemilihan > 2.500 s.d 5.000	5,00	op	1.685.000,00	8.425.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	2,00	op	520.000,00	1.040.000,00
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	800.000,00	800.000,00
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 2.500 s.d. 5.000	3,00	op	600.000,00	1.800.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	2,00	op	400.000,00	800.000,00
	- Ketua Tim Ahli > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	925.000,00	925.000,00
	- Sekretaris Tim Ahli > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	690.000,00	690.000,00
	- Anggota Tim Ahli > 2.500 s.d. 5.000	3,00	op	460.000,00	1.380.000,00
	- Ketua Tim Teknis > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	925.000,00	925.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	690.000,00	690.000,00
	- Anggota Tim Teknis > 2.500 s.d. 5.000	3,00	op	460.000,00	1.380.000,00
	- Ketua TP3 > 2.500 s.d 5.000	1,00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris TP3 > 2.500 s.d 5.000	1,00	op	850.000,00	850.000,00
	- Anggota TP3 > 2.500 s.d 5.000	3,00	op	700.000,00	2.100.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d 100	2,00	op	400.000,00	800.000,00
	- Tim Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	925.000,00	925.000,00
	- Tim Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 50 s.d. 100	4,00	op	285.000,00	1.140.000,00
	- Fotocopy : Folio	5.640,00	lembar	250,00	1.410.000,00
- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	700,00	ok	10.000,00	7.000.000,00	
- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	200,00	ok	30.000,00	6.000.000,00	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon II (Pimpinan Tinggi Pratama/Jafung)	10,00	oh	200.000,00	2.000.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Utama)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III (Administrator/Jafung Madya)	20,00	oh	150.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	30,00	oh	125.000,00	3.750.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai golongan)	90,00	oh	100.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I(Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai Golongan)	20,00	oh	75.000,00	1.500.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon II	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon III	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon IV	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Gol III dan Gol II	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- BBM	575,00	liter	8.000,00	4.600.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar				3.500.000.000,00
	Pembangunan Pasar Jatinegara				3.500.000.000,00
	- Pembangunan Pasar Jatinegara	1,00	paket	3.239.400.000,00	3.239.400.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Pasar Jatinegara	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- PPKom > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	3.510.000,00	3.510.000,00
	- PPKom > 50 s.d. 100	1,00	op	780.000,00	780.000,00
	- Kelompok Kerja Pemilihan > 2.500 s.d 5.000	5,00	op	1.685.000,00	8.425.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	1,00	op	520.000,00	520.000,00
	- Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	800.000,00	800.000,00
	- Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 2.500 s.d. 5.000	3,00	op	600.000,00	1.800.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	- Ketua Tim Ahli > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	925.000,00	925.000,00
	- Sekretaris Tim Ahli > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	690.000,00	690.000,00
	- Anggota Tim Ahli > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	460.000,00	460.000,00
	- Ketua Tim Teknis > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	925.000,00	925.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	690.000,00	690.000,00
	- Anggota Tim Teknis > 2.500 s.d. 5.000	3,00	op	460.000,00	1.380.000,00
	- Ketua TP3 > 2.500 s.d 5.000	1,00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris TP3 > 2.500 s.d 5.000	1,00	op	850.000,00	850.000,00
	- Anggota TP3 > 2.500 s.d 5.000	3,00	op	700.000,00	2.100.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 50 s.d 100	1,00	op	400.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tim Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 2.500 s.d. 5.000	1,00	op	925.000,00	925.000,00
	- Tim Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 50 s.d. 100	1,00	op	285.000,00	285.000,00
	- Fotocopy : Folio	6.260,00	lembar	250,00	1.565.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	800,00	ok	10.000,00	8.000.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	200,00	ok	30.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon II (Pimpinan Tinggi Pratama/Jafung Utama)	10,00	oh	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III (Administrator/Jafung Madya)	20,00	oh	150.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda/Jafung Pertama)	30,00	oh	125.000,00	3.750.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III (Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai golongan)	90,00	oh	100.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I(Pelaksana/Jafung Trampil/Jafung Pelaksana/Sesuai Golongan)	20,00	oh	75.000,00	1.500.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon II	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon III	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Eselon IV	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian + Uang Penginapan + Uang Transport) Gol III dan Gol II	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- BBM	615,00	liter	8.000,00	4.920.000,00
	- Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Pasar Jatinegara (Lanjutan)	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Slawi, 2 January 2020 PLT Kepala Dinas Perkimtaru	
Triwulan I	Rp 48.347.500,00	<p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>		<p align="center">MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM</p> <p align="center">NIP. 19770201 200312 1 003</p>	
Triwulan II	Rp 83.780.500,00				
Triwulan III	Rp 10.468.352.250,00				
Triwulan IV	Rp 11.399.519.750,00				
Jumlah	Rp 22.000.000.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	